
Siniestros Pagados
Al 30 de Noviembre 2025

                                           Ramo

Vida individual

Vida colectiva

Asistencia médica

Accidentes personales

Incendio y líneas aliadas

Lucro cesante incendio y líneas aliadas

Vehículos

Transporte

Marítimo

Aviación

Robo

Dinero y valores

Agropecuario

Todo riesgo contratistas

Montaje de maquinaria

Rotura de maquinaria

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria

Equipo y maquinaria de contratistas

Obras civiles terminadas

Equipo electrónico

Responsabilidad civil

Fidelidad

Seriedad de oferta

Bancos e instituciones financieras (BBB)

Riesgos especiales

Cumplimiento de contrato

Buen uso de anticipo

Ejecución de obra y buena calidad de materiales

Garantías aduaneras

N° Reclamos

 -   

 1.234 

 -   

 263 

 389 

 22 

 37.079 

 1.010 

 -   

 -   

 45 

 18 

 993 

 4 

 -   

 91 

 -   

 47 

 -   

 827 

 85 

 4 

 -   

 -   

 178 

 -   

 2 

 -   

 -   

Suma Total

 -   

 4.237.563 

 -   

 264.686 

 431.402 

 260.382 

 24.533.175 

 8.113.058 

 -   

 -   

 96.758 

 16.045 

 1.120.553 

 2.207 

 -   

 517.315 

 -   

 643.346 

 -   

 738.704 

 225.516 

 12.432 

 -   

 -   

 32.814 

 -   

 18.088 

 -   

 -   

PÁG. 1 DE 2



Otras garantías

Crédito interno

Crédito a las exportaciones

Todo riesgo petrolero

Otros riesgos técnicos

Multiriesgo

Riesgos catastróficos

Lucro cesante a consecuencia de riesgos 

catastróficos

Soat

Total

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 19 

 -   

 

-   

 42.310 

PÁG. 2 DE 2

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 -   

 8.681 

 -   

 

-   

 41.272.724 


